
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2021.gada 12.augustā                                                               Nr. 84 

 (protokols Nr.7, 4.§) 
 

Par Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas 

ievēlēšanu. 

Atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības domes (turpmāk – Dome) 2021.gada 12. augustā 

apstiprinātā  nolikuma Nr.11/21 “Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas 

un izsoles komisijas nolikums”  31.punktam, komisija izveidota un darbojas 7 (septiņu) Domes 

ievēlētu komisijas locekļu sastāvā. Komisijas priekšsēdētaju ieceļ un atbrīvo no amata ar Domes 

lēmumu. 

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktu, 61.pantu, Smiltenes novada domes 2021.gada 8.jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 „Smiltenes 

novada pašvaldības nolikums” 19.punktu, 57.13. apakšpunktu un 154.punktu, atklāti balsojot ar 15 

balsīm “Par” (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), “Pret” – nav, “Atturas” –  nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijā: 

1.1. Andri Abrāmovu, personas; 

1.2. Juriju Ronimoisu, personas kods; 

1.3. Larisa Podoprosvetova, personas kods; 

1.4. Gaidi Bogdanovu, personas kods; 

1.5. Sintiju Rudi, personas kods; 

1.6. Ievu Melderi, personas kods; 

1.7. Pašvaldības izpilddirektora vietnieku attīstības jautājumos. 

2. Iecelt par Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas 

priekšsēdētāju Pašvaldības izpilddirektora vietnieku attīstības jautājumos. 

3. Uz laiku, kamēr tiek pieņemts darbā Pašvaldības izpilddirektora vietnieku attīstības jautājumos 

pilda komisijas loceklis Gaidis Bogdanovs. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi tiek likvidētas Smiltenes novada domes Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un izsoles komisija, Apes novada domes Pašvaldības īpašumu atsavināšanas 

komisija un Raunas novada domes Privatizācijas komisija un spēku zaudē Smiltenes novada 

domes, Apes novada domes un Raunas novada domes pieņemtie lēmumi par iepriekšminēto 

komisiju izveidošanu.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltene.lv

